
 
 

UCHWAŁA NR VIII/56/2024 
RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Świerzno w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody własne budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Sebastian Ligenza 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07.01.2025 r.

Poz. 121



Gmina Świerzno (zadania własne) 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr VIII/56/2024 

Rady Gminy Świerzno  

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 191 028,54 18 555,82 2 209 584,36 

 85504  Wspieranie rodziny 20 481,83 18 555,82 39 037,65 

 2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 18 555,82 18 555,82 

Razem: 54 426 260,85 18 555,82 54 444 816,67 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 121



Urząd Gminy Świerzno, OPS w Świerznie (zadania własne) 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr VIII/56/2024 

Rady Gminy Świerzno  

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 16 984 572,00 35 000,00 17 019 572,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 240 222,00 35 000,00 9 275 222,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 143,04 35 000,00 93 143,04 

    58 143,04 35 000,00 93 143,04 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 760 000,00 -50 000,00 2 710 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 486,00 -10 000,00 141 486,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 -10 000,00 58 000,00 

    68 000,00 -10 000,00 58 000,00 

70095  Pozostała działalność 2 608 514,00 -40 000,00 2 568 514,00 

 4260 Zakup energii 78 014,00 -40 000,00 38 014,00 

    78 014,00 -40 000,00 38 014,00 

710   Działalność usługowa 172 500,00 -100 000,00 72 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 121



 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 77 500,00 -70 000,00 7 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 77 500,00 -70 000,00 7 500,00 

    77 500,00 -70 000,00 7 500,00 

71035  Cmentarze 95 000,00 -30 000,00 65 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -10 000,00 5 000,00 

    15 000,00 -10 000,00 5 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -20 000,00 60 000,00 

    80 000,00 -20 000,00 60 000,00 

750   Administracja publiczna 5 110 902,59 315 000,00 5 425 902,59 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 212 541,78 315 000,00 4 527 541,78 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 545,78 315 000,00 434 545,78 

    119 545,78 315 000,00 434 545,78 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 721 579,75 -40 000,00 2 681 579,75 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 670 859,75 -40 000,00 2 630 859,75 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 955,75 -40 000,00 67 955,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 121



    90 000,00 -40 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 768 017,94 -377 000,00 11 391 017,94 

 80101  Szkoły podstawowe 8 487 521,77 -377 000,00 8 110 521,77 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 593 792,00 -377 000,00 1 216 792,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

   Prace konserwatorskie na elewacji wraz z wymianą 

niezbędnej stolarki okiennej budynku Szkoły 

Podstawowej w Stuchowie 
1 564 272,00 -377 000,00 1 187 272,00 

855   Rodzina 2 556 359,54 18 555,82 2 574 915,36 

 85504  Wspieranie rodziny 94 142,83 18 555,82 112 698,65 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 059,00 15 867,44 70 926,44 

    55 059,00 15 867,44 70 926,44 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 180,20 2 353,53 12 533,73 

    10 180,20 2 353,53 12 533,73 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 475,00 334,85 1 809,85 

    1 475,00 334,85 1 809,85 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 255 510,83 200 000,00 9 455 510,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 121



 90095  Pozostała działalność 7 423 415,87 200 000,00 7 623 415,87 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 743,15 200 000,00 407 743,15 

    37 985,00 200 000,00 237 985,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 619 996,25 50 000,00 2 669 996,25 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 871 717,34 50 000,00 1 921 717,34 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 617,34 50 000,00 124 617,34 

    12 000,00 50 000,00 62 000,00 

926   Kultura fizyczna 442 500,00 -33 000,00 409 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 330 500,00 -33 000,00 297 500,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 -23 000,00 0,00 

    23 000,00 -23 000,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -10 000,00 5 000,00 

    15 000,00 -10 000,00 5 000,00 

Razem: 59 245 860,09 18 555,82 59 264 415,91 

BeSTia Strona 2 z 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 121



Strona 1 z 4 

Wydatki inwestycyjne Gminy Świerzno w 2024 r. 
Załącznik Nr 3 do 

uchwały Nr VIII/56/2024 

Rady Gminy Świerzno  

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 512 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 512 000,00 

 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 500 000,00 

 Zwiększenie udziałów w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji sp. 

z o.o. w Świerznie 500 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

 Przebudowa sieci wodociągowej wzdłuż kanalizacji tłocznej na odcinku 

T14-T33 Stuchowo - Starza 12 000,00 

600   Transport i łączność 16 765 654,96 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 743 300,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1031Z na odcinku Świerzno - Gostyń 19 000,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
124 300,00 

 Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1026Z w m. Chomino 124 300,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
7 600 000,00 

 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1031Z na odcinku Świerzno - Gostyń 7 600 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 9 022 354,96 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 845 332,96 

 Przebudowa drogi gminnej Jatki - Będzieszewo - Kępica 103 261,74 

Przebudowa drogi gminnej w Krzemykowie 7 500,00 

Przebudowa drogi gminnej w m. Gostyń Kolonia na dz. nr 61 i 177 707 352,22 

Przebudowa drogi gminnej w m. Krzepocin 3 444,00 

Przebudowa drogi gminnej w m. Świerzno - ul. Spokojna 3 075,00 

Remont drogi gminnej na odcinku Rybice - Sulikowo 20 700,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
8 177 022,00 

Przebudowa drogi gminnej Jatki - Będzieszewo - Kępica 7 442 022,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 121



Strona 2 z 4 

 Remont drogi gminnej na odcinku Rybice - Sulikowo 735 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 500 000,00 

 70095  Pozostała działalność 2 500 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 Rewitalizacja  budynku gminnego w Świerznie przy ul. Osiedle Leśne 8 50 000,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 450 000,00 

 Rewitalizacja  budynku gminnego w Świerznie przy ul. Osiedle Leśne 8 2 450 000,00 

750   Administracja publiczna 204 060,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 Poprawa cyberbezpieczeństwa jednostek samorządu organizacyjnych 

Gminy Świerzno 0,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48 000,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 

 Zakup ram reklamowych 48 000,00 

75095  Pozostała działalność 156 060,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 914,07 

 Poprawa cyberbezpieczeństwa jednostek samorządu organizacyjnych 

Gminy Świerzno 121 914,07 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 145,93 

 Poprawa cyberbezpieczeństwa jednostek samorządu organizacyjnych 

Gminy Świerzno 34 145,93 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 390 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 40 000,00 

 Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu specjalnego mikrobus dla 

Komendy Powiatowej PSP w Kamieniu Pomorskim 40 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 2 350 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 

 Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Świerznie wraz z salą 

wiejską 370 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 121



Strona 3 z 4 

 Zakup średniego pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Gostyniu 0,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 980 000,00 

 Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Świerznie wraz z salą 

wiejską 1 980 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 534 292,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 534 292,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 338 792,00 

 Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Świerznie 22 000,00 

Prace konserwatorskie na elewacji wraz z wymianą niezbędnej stolarki 

okiennej budynku Szkoły Podstawowej w Stuchowie 1 287 272,00 

Termomodernizacja budynku w m. Gostyń 29 520,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 195 500,00 

 Prace konserwatorskie na elewacji wraz z wymianą niezbędnej stolarki 

okiennej budynku Szkoły Podstawowej w Stuchowie 1 195 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 425 972,83 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 43 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 500,00 

 Zakup i montaż ogniw fotowoltaicznych na remizie strażackiej w 

Stuchowie – Remiza 2024 43 500,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 263 424,96 

 
6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
263 424,96 

 Modernizacja kompleksowa oświetlenia ulicznego w Gminie Świerzno 263 424,96 

90095  Pozostała działalność 7 119 047,87 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 733 839,87 

 Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Stuchowo wraz z budową sieci 

kanalizacyjnej sanitarnej i przyłączy na odcinku Starza - Stuchowo 678 086,87 

Rewitalizacja parkingu przy budynku wielofunkcyjnym w Gostyniu (grant 

sołecki) 31 665,00 

Rozbudowa placu rekreacyjnego w Chominie (grant sołecki) 24 088,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 208,00 

 Doposażenie placu zabaw w Ciesławiu (grant sołecki) 16 210,00 

 

   Zakup przyczepki samochodowej 3 998,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 121



Strona 4 z 4 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
6 365 000,00 

 Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Stuchowo wraz z budową sieci 

kanalizacyjnej sanitarnej i przyłączy na odcinku Starza - Stuchowo 6 365 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 213 052,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 213 052,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 213 052,00 

 Budowa świetlicy wiejskiej w Krzepocinie 433 052,00 

Budowa świetlicy wiejskiej w Margowie 25 000,00 

Budowa świetlicy wiejskiej w Sulikowie 741 666,80 

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Gostyniu 13 333,20 

926   Kultura fizyczna 250 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 250 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

 Przebudowa szatni sportowej w Gostyniu 600,00 

Przebudowa szatni sportowej w Stuchowie 249 400,00 

Razem 33 795 031,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 121


	UCHWAŁA NR VIII/56/2024 RADY GMINY ŚWIERZNO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-01-07T13:01:59+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




